
 1 

Dobrzyca, dnia 27.04.2023 r. 

ZPI.271.1.1.2023 

 
 

GMINA DOBRZYCA 

ul. Rynek 14, 63-330 Dobrzyca 

tel. 62 74 13 013 

e-mail: gmina@ugdobrzyca.pl 

strona www: www.dobrzyca.bipgmina.pl 

strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający – GMINA DOBRZYCA 

informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w prowadzonym postępowaniu         

o  udzielenie  zamówienia  publicznego w  trybie podstawowym bez negocjacji  na zadanie 

pn. Budowa dwóch studni głębinowych na potrzeby socjalno-bytowe mieszkańców 

Gminy Dobrzyca w systemie zaprojektuj i wybuduj (Ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 

00138952/01 z dnia 2023-03-16) na zasadach określonych w SWZ  z dnia 16 marca 2023 r.) 

 

Jako najkorzystniejsza w niniejszym postępowaniu została wybrana oferta nr 5 Wykonawcy:  
 

 

ZAKŁAD STUDNIARSKI 

Leopold Śmiałkowski 

ul. Hortensji 28, 91-480 Łódź 

 

Cena oferty:   

netto: 1 684 700,00 zł 

brutto: 2 072 181,00 zł 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 
 
 
 
 
 
 

 
 

Oferta Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia otrzymała następującą 

punktację w ramach kryteriów oceny oferty najkorzystniejszej określonych w SWZ                           

i ogłoszeniu  o zamówieniu:       

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena  Okres gwarancji 

1 

ZAKŁAD STUDNIARSKI 

Leopold Śmiałkowski  

ul. Hortensji 28 

91-480 Łódź 

NIP 726 001 39 48 

netto: 1 684 700,00 zł 

brutto: 2 072 181,00 zł 
72 miesiące 

mailto:gmina@ugdobrzyca.pl
http://www.dobrzyca.bipgmina.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca


 2 

 

 

Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt zgodnie z punktacją określoną w SWZ z dnia 16 marca 

2023r., jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, a jej cena mieści się w kwocie, którą Zamawiający może przeznaczyć na 

realizację zamówienia.  
 

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.   

 

Żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania. W postępowaniu nie odrzucono 

żadnej oferty.  

 

 
 

Umowa zostanie podpisana w terminie zgodnym z art. 308 ust. 3 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

Otrzymują: 

1. ZAKŁAD STUDNIARSKI 

Leopold Śmiałkowski  

ul. Hortensji 28, 91-480 Łódź 

2. a/a 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Cena Okres 

gwarancji 
RAZEM 

1 

ZAKŁAD STUDNIARSKI 

Leopold Śmiałkowski  

ul. Hortensji 28 

91-480 Łódź 

NIP 726 001 39 48 

60,00 40,00 100,00 

   Jarosław Pietrzak 

 Burmistrz Gminy Dobrzyca 

   /podpisano elektronicznie/ 

 


		2023-04-27T14:23:48+0200




